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SUR LES HAUTEURS DE LA CÔTE VERMEILLE

Lieu Route Vers km total Chauvot Remarques

Départ de Canet 7h45
Départ vélo Argelès Plage Sud PARKING DU GRAU 8h15

Attention : Distances à  vérifier et à confirmer !
ARGELES plage D81 PORT 0 0

D81/D114 à G 1.7 1.7
D114 COLLIOURE CORNICHE

COLLIOURE D114/D86 LE RIMBAU 3.3 5
MADELOC

Col d'en Calbo D86/CV 3.4 8.4 66-0163
CV el RIMBAU

Col de l'Arquette CV 0.8 9.2 66-0175 A/R
D86 0.8 10

Col de Cassagne D86 0.8 10.8 66-0225a
Col de la Ruine D86 0.8 11.6 66-0265c
Col de Mollo D86/D86a MADELOC 1.4 13 66-0229
Col des Gascons D86 4.6 17.6 66-0386
Col de Llagastera D86 2.1 19.7 66-0256

D86/CV à G 2.9 22.6
Col de Las Vignas CV 1.2 23.8 66-0055 +bas du 66
Port de BANYULS D114 à G 3.2 27
Col du Père Carnère D114 2.2 29.2 66-0069
Col de Las Portas D114 à G D86a 2.9 32.1 66-0077
Col del Mig D86a 0.7 32.8 66-0105
Col Perdigue D86a 0.6 33.4 66-0125
Col de Mala Cara D86a 1.8 35.2 66-0210
Col de Mollo à D CV 0.5 35.7
Col d'en Raxat CV 2.6 38.3 66-0185
½ tour chemin des Vignes CV COLLIOURE 1.9 40.2
Port de COLLIOURE D114 ARGELES 6.2 46.4 Eglise et château royal

14 cols Dénivelé 1150m

Col de la Serre R1-2 à 200m 66-0344 A/R
Col d'Ullastre CV puis R1 à 800m 66-0195a R1 sur 100m
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